
 

 

UCHWAŁA NR XVII/114/2020 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r., poz. 1649; z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175) Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 67 895,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 167 895,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 18 151 420,98 złz tego: dochody bieżące w wysokości         17 369 946,73 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 781 474,25 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 19 346 530,68 złz tego: wydatki bieżące w wysokości 16 919 289,66 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 2 427 241,02 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 2 268 266,00 zł, po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy po zmianach w wysokości 1 195 109,70 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie  1 082 725,97 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 112 383,73 zł. 

§ 5. Przychody budżetu po zmianach w wysokości 1 568 768,18 zł, rozchody w wysokości 373 658,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 lipca 2020 r.

Poz. 3089



§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 ze zm.), które po 

zmianach wynoszą: 

1) dochody w wysokości 1.094,35 zł 

2) wydatki w wysokości 9 894,35 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3089



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/114/2020 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 59 450,00 2 800,00 62 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 450,00 2 800,00 62 250,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 2 800,00 2 800,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 33 907,50 33 907,50 

 75501  
Centralne administracyjne jednostki 
wymiaru sprawiedliwości i prokuratury 0,00 33 907,50 33 907,50 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 33 907,50 33 907,50 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 362 710,19 7 000,00 4 369 710,19 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 144 573,00 7 000,00 1 151 573,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 50 000,00 7 000,00 57 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 477 185,08 23 293,43 5 500 478,51 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 073,08 23 293,43 30 366,51 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 646,32 646,32 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 073,08 22 647,11 24 720,19 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 527 968,64 894,35 528 862,99 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

200,00 894,35 1 094,35 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 894,35 1 094,35 

Razem: 18 083 525,70 67 895,28 18 151 420,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3089



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/114/2020 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 656 219,01 -49 500,00 606 719,01 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 224 030,00 -49 500,00 174 530,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 223 800,00 -49 500,00 174 300,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 433 771,20 100 000,00 533 771,20 

 40002  Dostarczanie wody 433 771,20 100 000,00 533 771,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 620,94 100 000,00 250 620,94 

600   Transport i łączność 1 268 525,02 -5 800,00 1 262 725,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 089 000,00 -5 800,00 1 083 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 769 800,00 -5 800,00 764 000,00 

750   Administracja publiczna 2 812 882,45 4 587,00 2 817 469,45 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 558 580,32 4 587,00 2 563 167,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00 4 587,00 174 587,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 111 185,60 40 907,50 152 093,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 450,00 33 907,50 104 357,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 33 907,50 58 907,50 

 75495  Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
0,00 7 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 837 633,35 -90 000,00 4 747 633,35 

 80101  Szkoły podstawowe 3 548 798,00 -90 000,00 3 458 798,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 145 000,00 -90 000,00 55 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 328 021,27 209 064,78 1 537 086,05 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 219 510,00 200 164,00 419 674,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 3 000,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 85 210,00 197 164,00 282 374,00 

 90095  Pozostała działalność 403 350,35 8 900,78 412 251,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 8 500,78 82 500,78 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 400,00 1 200,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 605 377,00 -41 364,00 564 013,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 397 000,00 -45 364,00 351 636,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 364,00 4 636,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 95 000,00 -35 000,00 60 000,00 

 92195  Pozostała działalność 91 377,00 4 000,00 95 377,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 5 500,00 49 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 500,00 23 500,00 

Razem: 19 178 635,40 167 895,28 19 346 530,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3089



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/114/2020 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 Planowane wydatki inwestycyjne  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok 

budżetowy 

2020 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody  

własne  

j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z 

innych  źró

deł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01010 6050 

Rozbudowa 

sieci 

wodociągowej 

w Godziejewie 

 (2019-2020) 

39 200,00 39 200,00   UG 

2. 010 01010 6050 

Rozbudowa 

sieci 

wodociągowej 

w Szeszkach 

(2019-2020) 

88 100,00 88 100,00   UG 

3. 010 01010 6050 

Rozbudowa 

sieci 

wodociągowej 

w Wieliczkach 

(2019-2020) 

47 000,00 47 000,00   UG 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 

142003N - ulica 

Przytorowa w m. 

Wieliczki od km 

0+000 do kom 

1.+350,00, Gmina 

Wieliczki (2018-

2020) 

700 000,00 291 162,00 408 838,00  UG 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej od 

drogi powiatowej 

Nr 1909N do m. 

Nowy Młyn 

(2019-2021) 

7 200,00 7 200,00   UG 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 

142010N 

Krzyżewko-

Markowskie o dł. 

3,685 km (2018-

2021) 

29 800,00 29 800,00   UG 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 

142025N 

Wojnasy-

Wierciochy o dł. 

0,5 km (2015-

2021) 

3 000,00 3 000,00   UG 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa 

części drogi 

gminnej nr 

142008N oraz 

24 000,00 24 000,00   UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3089



części drogi 

gminnej nr 

142021N w  

m. Puchówka - 

dokumentacja 

projektowo-

kosztorysowa 

9. 750 75023 
6057

  605
9 

Uruchomienie e-

usług publicznych 

dla mieszkańców 

Gminy Wieliczki 

(2019-2020) 

824 715,00 123 707,25  701 007,75 UG 

10. 750 75023 6060 Zakup samochodu 

osobowego 70 000,00 70 000,00   UG 

11. 750 75023 6050 

Termomodernizac

ja budynku 

Urzędu Gminy w 

Wieliczkach 

20 000,00 20 000,00   UG 

12. 801 80101 6050 

Termomodernizac

ja budynku 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w 

Wieliczkach 

55 000,00 55 000,00   UG 

13. 900 90015 6050 

Wymiana lamp 

oświetlenia 

ulicznego na 

ledowe we 

wsiach: Wieliczki, 

Nory, Cimochy, 

Niedźwiedzkie, 

Jelitki i 

Kleszczewo 

282 374,00 282 374,00   UG 

15. 921 92109 6050 
Wymiana dachu i 

elewacja świetlicy 

w Markowskich 
60 000,00 60 000,00   UG 

17. 921 92195 6050 

Ogrodzenie i 

chodnik przy 

świetlicy w 

Sobolach 

17 877,00 17 877,00   UG 

Ogółem 2 268 266,00 1 158 420,25 408 838,00 701 007,75 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3089



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/114/2020 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 
L.p. Treść Klasyfikacja Plan 

  § Na 2020 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  18 151 420,98 

 bieżące  17 369 946,73 

 majątkowe  781 474,25 

2. Planowane wydatki  19 346 530,68 

 bieżące  16 919 289,66 

 majątkowe  2 427 241,02 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  -1 195 109,70 

 Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 195 109,70 

Przychody ogółem:  1 568 768,18 

1. Pożyczki i kredyty § 952 0,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. Obligacje skarbowe § 911  

7. Inne papiery wartościowe §  931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 456 384,45 

9. 
Niewykorzystanych środki pieniężne, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

§ 905 112 383,73 

Rozchody ogółem :  373 658,48 

1. Spłaty kredytów § 992 373 658,48 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3089


		2020-07-10T11:47:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




